АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NпЩ_*ь
ЕВIIАТОРИ'I

О выявленпп правообладателя ранее учтепного объекта недвиrкпмости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального зЕжона от 13 июля 2015 года
Ns 218_ФЗ (О государственной регистрЕuIии недвижимости) ад{иЕистраItrия города
Евпатории Республики Крьш п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении ll4 допп жилого помещения общей площадью 69,З кВ. м.
с кадастровым номером: 90:18:030103:933, расположенного по адресу: Республика Крьпr,t,

г. Евпатория, пгг. Мирньй, ул. Сырникова, д. 29, л<в.8, в качестве его правообладатеJIя,

владеющего д€lнным объектом Еедвижимости направе собственности, выявпенаЩемиденко
Татьяна МихайловЕо, ........ года рождения, паспорт црtDкданина Российской Федерации
серия Еомер джа вьцачи
подр*lделения . СНИЛС ......, проживtlющаJI по адресу:

2. Право собственности ,Щемиденко Татьяны Михайловны на указанньй
в пункте 1 настоящего пост€tновления объект недвижимости подтверждается сведениями о

правообладатеJIях ранее rIтенньD( объектов недвижимости, предоставпенньrх филиалом
ГУП РК <Крьпл БТИ> (свидетепьство о праве собственности на жипье 26.11.97).

3. Указанньй в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. [епартаrr,tенту имущественньIх и земельньD( отношений администрации города
Евпатории Республики Крьпл осуществить действия по внесению необходимьIх изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановлонио вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном портtlле Празительства Республики Крыlrл - http://rk.gov.ru
в разделе: <Муниципttльные образованил>, подрчlздел <<Евпатория>>, а также на
официшrьном carlTe муницип.lльного образования городской округ Евпатория Республики
Крьп,r - http://my-evp.ru в разделе <<,Щокрленты), подраздел - <<,Щокупленты администрации>
в информационно-телекоммуникационной сети общего попьзования.

6. Контроль за исrrолнонием настоящего постановления возложить
на заN,IеститеJIя глЕlвы администрации города Евпатории Республики Крьпrл, курирующего

департаI\{ент имущественньIх и земельньIх отношений администрации города Евпатории
Республики Крьпrл.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев